COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Provincla di Bar

REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 283

OGGETTO: Presa d’atto del’annullamento della gara ciclistica del 7/9/2008 — Revoea delibera di G.C. nr.

242 del 2/9/2008.-

SETTORY: Terzo

IL DIRIGENTE DI SETTORE
Per quanto concerne la regolarita tecnica
sufta proposta di questa dei:berazsone ha
espresso il parere:

L'anno duemilsotte, il giormo ventitré del mese di
ettobre dlle ore 16,30 e seguenti, in Canosa di Puglia,
nella sede municipale, previo avviso del Sig. SINDACO,

si & riunita Ja Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

faveorevole =
=SOCIALT
%ﬁﬁ%ﬁgf;’r ’c- Sr::r;a(rro | Francesco VENTOLA | [ Sindaco | m
Speﬂacofo -8 f—'ﬂ“‘:‘
' PONTINO ) | Marisa ROSA | [V-Sindaco | [P]
| T DIRIGENTS DEL SETTORE FINANZE| | [Nicola CASAMASSIMA | [Assessars | [7]

Per quanto wconcerme la  regolarita
contabile sulla  proposta di  questa
deliberazione ha espresso il parere:
M

ILSEGRETARIO GENERALE

Esprime il parere di conformitid ai sensi

dell'art. 97 — comma 2 — del D.Lgs. n.

267/2000:
fvorevale )
1L SL(:K'.;’I‘:‘\HH, GENERALE
ri)‘nn Pm )

P
-~
-

[ Pa‘sq‘uﬁle DI GIACOMO | [ Assessore | | P

| Michele MARCOVECCHIO | [ Assessore —[ [?]
| Nunzic PINNELLZ | [Assessors | [A]
[ Giusgppe SCARINGELLA I LAssessore J [ A ]

| Anna Maria Rosaria TODISCO | [ Assessore

—| u\sscssore

| [Assessore | [7]

| Daniela TRAVISANI

| Michele VITRANI

[ Alfonso, Sabino MALCANGIO | [Assessore

Assiste il Segretario Generale dott. Pasquale Mazzone
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, ha dichiarato aperta la seduta,




Su proposta dell* Assessore allo Sport. Sabino Malcangio
LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

con delibera di G.C. n. 242 del 02/09/2008, sono stati concessi il patrocinia gratuitc € la
ovvenzione di € 500,00 all' associazione spertiva ‘Gaetano Maddalena”, con sede in
Canosa di Puglia alla via Carabiniere Di Gennaro 4/A/7, per la realizzazione di una gara
siclistica in data 07/09/2008, denominata 4" Trofeo Gaetano Maddalena;,

con l'istanza pervenuta in data 09/10/2008 al n. 29480 di protocollo, il presidente della
sredetta associazione sportiva "G. Maddalena’ha cemunicato che la gara ciclistica,
prevista per il giorno 07/09/008, & stata annullata per motivi tecnici,

Ritenuto di dover prendere atto della comunicazione di annullamento della gara
ciclistica, organizzata dallassociazione sportiva "Gaetano Maddalena”, per motivi tecnici
e. di conseguenza revecare la delibera di G.C. n. 242 del 02/09/2008 di concessione del
patrocinio gratuito e della sovvenzione di € 500,00, rendendo disponibile sul cap. 858 del
bilancio 2008 la relativa spesa;

Visto il parere favorevole espresso dal Dirigente del 3* Settore in ordine alla
regolarita tecnica e dal Dirigente del settore finanze in ordine alla regolarita contabile,
nonché il parere di conformita, ai sensi dell'art. 97 — comma 2 - del D. Lgs. n.267/2000,
espresso dal Segretaric Generale;

Visto il D. Lgs. n.267/2000;
Ad unanimita di voti espressi in forma palese:
DELIBERA
Per i motivi in narrativa esposti e che qui si intendono integralmente riportati:

1) —di prendere atto dell' istanza, pervenuta in data 09/10/2008 al n. 29480 di protocollo,
del presidente della associazicne sportiva “Gaetano Maddealenz”, con sede in Cancsa di
Puglia alla via Carabiniere Di Gennaro 4/A/7, con la quale ha comunicate che la gara
ciclistica denominata 4° Trofeo Gaetanc Maddalena, prevista per il giorno 07/08/008, &
stata annullata per motivi tecnici; R

2) — di revocare la delibera di G.C. n. 242 del 02/09/2008 di concessione del patrocinio
gratuito e della sovvenzione di € 500,00 per la realizzazione della predetta gara ciclistica
organizzata dall'associazione sportiva ‘Gaetano Maddalena" per 07/09/2008, denominata
4% Trofeo Gaetano Maddalena e nen realizzata per motivi tecnici;;

3) - di rendere disponibile la spesa di € 500,00 sul cap. 858 del bilancio c.e.

e p—————

La presente deliberazione, attesa 'urgenza, & stata resa prontamente eseguibile
dalla Giunta Comunale, ai sensi dell'art. 134 —4° comma del D. Lgs n. 267/2000, con
separata & unanime vetazione.

QETTORE POLITICHE SOCIALF
Cultura - Scuoclg
Spettacolo - f_'



